
Regionální turnaj 2019 - Výsledky 4. kola (Svitavy/Lanškroun) 

Dne 29. 6. 2019 pořádali svitavští Žabáci čtvrté kolo regionálního turnaje v rybolovu. 
S ohledem na pokračující obnovu rybníku Rosnička a nemožnosti pořádat kolo na domácí 
vodě, se svitaváci domluvili s kolegy z Lanškrouna a vše uspořádali na jejich rybníku Krátký. 
Bylo to sice trošičku náročnější na logistiku, ale vše se zvládlo na jedničku a ke spokojenosti 
všech zúčastněných. Svitavákům se proti předchozím třem třetím místům nezadařilo a skončili 
pátí, když se před ně dostali rybáři z Lanškrouna, Jimramova, Litomyšle a České Třebové. 
Výsledkovou listinu uzavřeli brontosauři z Bystřice. Výsledky: 

Pořadí MO Body 

1. Lanškroun 7988 

2. Jimramov 6850 

3. Litomyšl 5250 

4. Česká Třebová 5053 

5. Svitavy 3986 

6. Bystřice nad Pernštejnem 3642 

Nejúspěšnějším rybářem se stal pan Štěpán Kulka z Jimramova (72 ks ryb, 1973 bodů), který 
zároveň ulovil největší rybu závodu (amur 74 cm). Kompletní výsledky najdete tady. 

Děkujeme všem závodníkům za účast, provianťákům za rychlé nohy :-) a sponzorům za dary. 
Věříme, že příští rok uspořádáme "naše" třetí kolo již v obvyklém termínu na obvyklém místě 
- na Rosničce. 

 

http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/zavody/regionalni_turnaj_2019_4-kolo-vysledky.pdf


ORGANIZACE MO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Body Kusy Body Kusy Body Kusy Poř. Body Kusy Poř. Druh cm Bodů Kusů

MO Litomyšl Bryška Jaroslav 595 19 523 18 1118 37 13 1118 37

Fišer Petr 700 20 654 19 1354 39 10 1354 39

Jakubec Jiří st. 393 12 255 6 648 18 27 648 18

Jakubec Jiří ml. 663 24 670 25 1333 49 11 1333 49

Říhák Miroslav st. 449 17 348 12 797 29 20 5250 172 3 797 29

MO Jimramov Kulka Štepán 1176 42 797 30 1973 72 1 Amur 74 1973 72

Pachovský František ml. 572 17 231 7 803 24 19 803 24

Schwarzberger Pavel ml. 323 10 348 10 671 20 25 671 20

Vašík Petr 847 27 738 28 1585 55 6 1585 55

Škorpík Daniel 1232 35 586 14 1818 49 4 6850 220 2 1818 49

MO Česká Třebová Tedl Pavel 628 23 869 32 1497 55 7 1497 55

Hickl Pavel 329 8 412 11 741 19 21 741 19

Ehrig Petr 731 25 651 23 1382 48 8 1382 48

Šindelář Michal 495 16 243 9 738 25 22 738 25

Vaňous Radek 266 10 429 12 695 22 23 5053 169 4 695 22

MO Lanškroun Ficner Jiří 565 18 1257 46 1822 64 3 1822 64

Otradovský Josef 694 25 917 33 1611 58 5 1611 58

Hájek Luboš 732 24 640 24 1372 48 9 1372 48

Vávra Luboš 829 30 1037 38 1866 68 2 1866 68

Jansa Jan 567 21 750 29 1317 50 12 7988 288 1 1317 50

 MO Bystřice n. Perštejnem Šimeček Jiří 229 7 104 3 333 10 30 333 10

Šimeček Milan 480 15 179 6 659 21 26 659 21

Mann Aleš 552 17 459 13 1011 30 15 1011 30

Mann Pavel ‐ nejmladší 496 17 471 16 967 33 17 967 33

Němeček Jiří 459 14 213 7 672 21 24 3642 115 6 672 21

MO Svitavy Velfl Vladimír 304 12 303 11 607 23 28 607 23

Vrbas Miroslav 521 20 567 20 1088 40 14 1088 40

Hřebíček Milan 501 17 356 13 857 30 18 857 30

Kyselý František 54 2 407 14 461 16 29 461 16

Bryška Jiří 416 15 557 20 973 35 16 3986 144 5 973 35

CELKOVÝ POČET ULOVENÝCH RYB  1108

CELKOVÁ DÉLKA ULOVENÝCH RYB 32769

Největší ryba Nejúspěšnější rybář
Příjmení a jméno

IX. Ročník regionálního turnaje 2019
SVITAVY 29.6.2019 - RYBNÍK KRÁTKÝ LANŠKROUN

1.Kolo 2.Kolo Celkem 1.+2. kolo Družstvo

Kulka Štepán


	Regionalni_turnaj_2019_4-kolo-vysledky
	Regionální turnaj 2019 - Výsledky 4. kola (Svitavy/Lanškroun)

	Kopie - TURNAJ 2019

